
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ от «15» сентября 2023 г. № 388 О внесении изменений в решение Представительного
Собрания Глушковского района Курской области третьего созыва от 28.02.2018 года № 365 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений образования

Глушковского района Курской области» (с изменениями от 18.10.2019 года № 95, от 30.10.2020 года
№ 176, 30.03.2021 года № 202, 24.05.2023 года № 364)

 
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
 
 
РЕШЕНИЕ
 
 
от «15» сентября 2023 г. № 388
 
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Глушковского
района Курской области третьего созыва
от 28.02.2018 года № 365 «Об утверждении
 Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования
Глушковского района Курской области»
(с изменениями от 18.10.2019 года № 95,
 от 30.10.2020 года № 176, 30.03.2021 года № 202,
24.05.2023 года № 364)
 
 
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  постановлением Губернатора Курской области от 29 декабря 2007 года  № 596 «О новых системах оплаты
труда работников областных государственных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по
оплате труда работников областных государственных учреждений», Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской
области» с изменениями и дополнениями, Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. П. 1 Раздела IV. Стимулирующие выплаты изложить в следующей редакции:
«IV. Стимулирующие выплаты
 
1. В целях поощрения работников за выполненную работу в Учреждениях могут устанавливаться следующие виды выплат
стимулирующего характера:
- выплаты за интенсивность и высокие результаты работы;
- выплаты за качество выполняемых работ;
- выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет;
- премиальные выплаты по итогам работы.
Выплаты стимулирующего характера за выслугу лет устанавливаются работникам в зависимости от общего количества лет,
проработанных в Учреждении. Рекомендуемые размеры повышающего коэффициента к окладу за выслугу лет:
при выслуге лет от 1 года до 8 лет - до 0,1;
при выслуге лет от 8 до 13 лет - до 0,15;
при выслуге лет от 13 до18 лет - до 0,2;
при выслуге лет от 18 до 23 лет - до 0,25;
при выслуге лет свыше 23 лет – до 0,3».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления образования Администрации Глушковского
района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 
 
Председатель Представительного
Собрания Глушковского района
Курской области                                                                          Ф.И. Отрохов                               

consultantplus://offline/ref=3C2733D36883DB5AC9F54DA05B4E59159C30020BFE77F31C5393541FD7002F35E8DA8BC67600E777CDB1179E3Fh5WDM


 
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                             П.М. Золотарев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ответственные за подготовку и                            _______________________________________
качество проекта документа:                                (место для проставления условного знака «Н»)
 
 
                                                                                   _____________________________________
                                                                                               (место для проставления номера позиции классификации акта)
Заместитель Главы Администрации
Глушковского района
по социальным вопросам                       Усова Т.А.        _________________     ____________    
                                                                   (Ф.И.О.)                  (подпись)                     (дата)
 
руководитель подразделения         Николаенко Н.Н.    _________________  ______________
                                                                     (Ф.И.О.)                        (подпись)                       (дата)
 
Согласовано:
 

Дата Должность Фамилия Подпись

 И.о.Управляющего делами
Администрации Глушковского района

М.В. Кончукова  

 Начальник управления финансовой
политики Администрации Глушковского
района Курской области;

Е.В. Ковалева  

    

    

    

    

    



    

    

    

    

 
Разослать:
1.

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
Автор документа: Литвиненко Е.А.____________________________
                                                                  (Ф.И.О.)                                                                          (подпись)
Имя файла:_______________________________               Телефон______________________________
 
Размножено по ______ экземпляров   на ______    листах и     сдано     в  отдел организационно - кадровой работы и информатизации
Администрации района   для отправки ________________________________  (дата, подпись) 


